

# ÅRSRAPPORT 01.07.16-30.06.17

## Thorup Transport ApS

Tjørringparken 11  
7400 Herning

CVR nr. 27302386

(14. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

### **Dirigent**

Poul-Erik Thorup Knudsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thorup Transport ApS  
Tjørringparken 11  
7400 Herning

Telefon: 9726 9071  
Fax: 9726 9076

CVR-nr.: 27302386  
Stiftelsesdato: 19. august 2003  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Poul-Erik Thorup Knudsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Østergade 2  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 641.093.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	3.738.170	3.374.349
1. Personaleomkostninger	-2.533.694	-2.305.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-456.302	-318.184
Andre driftsomkostninger	-65.872	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>682.302</u></b>	<b><u>750.630</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-41.209	-11.723
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>641.093</u></b>	<b><u>738.907</u></b>
Skat af årets resultat	-145.734	-167.261
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>495.359</u></u></b>	<b><u><u>571.646</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	240.600	0
Overført resultat	254.759	571.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>495.359</u></u></b>	<b><u><u>571.646</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.225.698	1.031.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.225.698</u></b>	<b><u>1.031.420</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.225.698</u></b>	<b><u>1.031.420</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.841	700.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.657	0
Tilgodehavende selskabsskat	600	1.635
Periodeafgrænsningsposter	17.509	38.939
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>663.607</u></b>	<b><u>741.154</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	989.746	726.909
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>989.746</u></b>	<b><u>726.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.653.353</u></b>	<b><u>1.468.063</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>4.879.051</u></b>	<b><u>2.499.483</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.461.760	1.447.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret	240.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.827.360</u></b>	<b><u>1.572.602</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	204.653	58.906
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>204.653</u></b>	<b><u>58.906</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.832.768	0
Selskabsskat	0	146.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.832.768</u></b>	<b><u>146.400</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	363.416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.999	312.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.385	9.345
Anden gæld	460.470	399.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.014.270</u></b>	<b><u>721.575</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>2.847.038</u></b>	 <b><u>867.975</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>4.879.051</u></b>	 <b><u>2.499.483</u></b>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Eventualforpligtelser

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Lønninger	2.254.666	2.073.771
Pensioner	158.232	145.796
Andre omkostninger til social sikring	49.999	44.842
Andre personalemkostninger	70.797	41.126
	<b>2.533.694</b>	<b>2.305.535</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateri el og inventar</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.256.500	
Tilgang	3.682.000	
Afgang	-1.242.500	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.696.000</b>	
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-225.080	
Korrektion afhændede	242.500	
Årets af- og nedskrivninger	-487.722	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-470.302</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>3.225.698</b>	
Heraf finansielle leasingaktiver	3.082.000	

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	1.447.601	0	1.572.601
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	254.759	0	254.759
Udbetalt udbytte	0	0	-240.600	-240.600
Foreslået udbytte	0	0	240.600	240.600
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.702.360</b>	<b>0</b>	<b>1.827.360</b>

### 4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

2016/17

2015/16

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

0

0

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.